DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPELHO, ESPELHO MEU,
QUEM SOU EU? A LITERATURA INFANTIL E A CONSTRUÇÃO DA IDENTIDADE de
autoria de AMANDA STEPHANNI DA COSTA, VANESSA KAUS AMARO MARTINELLI,
ESTER RAQUEL PEREIRA DA SILVA, ALINE PEREIRA LIMA, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139409

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139409